
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio X – Ufficio Scolastico di ROVIGO 

Via Don Minzoni, 15 - 45100 Rovigo 

 
ROVIGO - Via Don Minzoni, 15 - Tel. 0425.427511 - Fax 0425.24449 – e-mail: ufficio10.rovigo@istruzione.it 

http://www.istruzionerovigo.it 
 

 
Prot.n.    AOOUSPRO7763         Rovigo, 2.12.2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO   IL  D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO   il  CCNL del Comparto Ministeri; 
TENUTO CONTO della prassi ormai consolidata per cui il numero  di personale  dell’Ufficio 

Scolastico in servizio, risultando particolarmente ridotto, non raggiungerebbe l’obiettivo 
dell’ottimizzazione dell’impiego delle risorse umane e materiali non garantendo un 
servizio efficiente ed  efficace; 

INFORMATE le R.S.U. interne; 
 

D I S P O N E 
 
la chiusura completa dell’Ufficio X – Ufficio Scolastico  di Rovigo nelle giornate prefestive  di 

 

VENERDI’ 24 e  31 DICEMBRE 2010  e VENERDI’ 7/01/2011 

 

Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà usufruire di giorni ferie 

oppure potrà recuperare ore eccedenti già prestate o recuperare il servizio non effettuato, entro la 

fine di febbraio 2011. 

 

 
 
        F.to IL DIRIGENTE  
                  Maria Fernanda Barile 
 
- AL PERSONALE  dell'Ufficio -   S E D E 
- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI della Provincia - LORO SEDI 
- All'UFF.SCOL.CO  REGIONALE   - VENEZIA 
- Agli   U.S.P.  - LORO SEDI 
- Al PREFETTO    di           ROVIGO 
- Al SINDACO  del Comune di     ROVIGO 
- Al PRESIDENTE dell'Amm.ne Prov.le  di    -   ROVIGO 
- Alle OO.SS. e  RSU                   LORO SEDI 
- Alla STAMPA LOCALE 
- All'U.R.P.       - SEDE 




